
 
 

  ADDENDUM 2 

 June 04, 2020 

  ITQ AP 55-20 
 
The County received three questions regarding the project. The questions are summarized 
within Item I below. 
 

I. Question:  What is the linear square footage of the Airport facilities, listed within the bid? 
 
Answer:  The following information provides the (est.) Linear Square Feet/Footage (LFT) for 
Airport facilities listed within the Scope of Work, as follows: 
 
Destin – Fort Walton Beach Airport  

  Terminal building            2,200 LFT (perimeter linear feet)  
    Cargo Building     550 LFT 

  Baldwin Building      370 LFT (including generator enclosure)  
260 LFT (without open air enclosure) 

 Taxi Stand      125 LFT 
  (The Airport grounds (lawn area) is not part of this contract) 
 

Destin Executive Airport (DTS):    160 LFT (includes exterior perimeter of tower  
                                                                                            base and attached maintenance office/garage) 
Bob Sikes Airport (CEW FSS) 
 Crestview Maintenance Office   380 LFT 
 
 
Question: Do you have a map of the Airport facilities that will be treated, for a visual look at the 
layout of the facilities? 
 
Answer:  We have provided the information/map as seen below, except for DTS and CEW: 
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(ITQ AP 55-20, Addendum 2 continued): 
 

 
 
 
 
Question:  Do you have maps of the Air Traffic Control Tower at DTS is located at the Destin 
Executive Airport and The County building at CEW is located at Bob Sikes Airport ?   
 
Answer:  While we do not have maps, we can provide these photos below for a visual look at the 
layout of the facility.    
 
Below is a photo of the Air Traffic Control Tower at DTS is located at the Destin Executive 
Airport. it is on the airfield and doesn’t have a separate address from the other airport facilities 
(which are not part of this bid request).  Here is a picture of the tower.  It is a six-story facility 
with an attached maintenance area on the ground level.  Square footage previously provided. 
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(ITQ AP 55-20, Addendum 2 continued): 
 

 
(Photo of the Air Traffic Control Tower at DTS is located at the Destin Executive Airport) 
 
 
Below is a photo of the County building at CEW is located at Bob Sikes Airport. The request 
within the bid package is a portion of the building that is circled.  Square footage previously 
provided. 
 

 
(Photo of the of the County building at CEW is located at Bob Sikes Airport) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



(ITQ AP 55-20, Addendum 2 continued): 
 
Question:  Do you have the addresses of the Air Traffic Control Tower at DTS is located at the 
Destin Executive Airport and The County building at CEW is located at Bob Sikes Airport ?   
 
Answer:  The Air Traffic Control Tower at DTS is located at the Destin Executive Airport – 
1001 Airport Road, Destin, Florida 3254.  It is on the airfield and doesn’t have a separate address 
from the other airport facilities (which are not part of this bid request).  The County building at 
CEW is located at Bob Sikes Airport – 5535 John Givens Road Crestview, Florida 32539.  
 
 

Note: The ITQ Opening Date & Time remains unchanged. 


